La socictc anonyme Societe
du Grand Hötel de l'Observatoire a, dans son
assembles generale du 22 juin 1899, revise ses Statuts
et apporte en consequence la modification suivante
aux faits publies par la „Feuille officiello suisse du
commerce". Le capital social est fixe & trois cent
vingt mille francs (fr. 320,000), divise en cinq cent
vingt actions de premier rang (anciennes) de fr. 500
chacune et en cent vingt actions de second rang
(nouvelles) aussi de fr. 500, toutes au porteur, sous-
crites et liberties d'un cinquiöme.

Nabrungs- und Genussmittel. Die Firma